
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2018/2019.  

    ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 24    Пожаревац,  20.02.2019. године 
 

                                                             Назив такмичеоа: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА  
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

МL-V 
26.02.2019. 

Утпрак 
19:00 КСЦ Ппжаревац 309 М 

МЛАДИ РАДНИК 
РАДНИЧКИ ДОО (КГ) 

1. Радпванпвић Зпран 
2. Лекп Рпберт 
Делегат: Бјелић Зприца 

Л1 Младенпвић Маркп (Пп) 
Л2 Ивпвић Дущкп (Пп) 
Записнишар: Татић Лаура (Пп) 

 

                                                             Назив такмичеоа: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА  
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-XX 
23.02.2019. 

Субпта 
17:00 СХ Смедеревп 519 Ж 

СМЕДЕРЕВО 
ФОК 

1. Грујић Маркп 
2. Јпвић Владимир 
Делегат: Миљкпвић Игпр 

Л1 Митрпвић Ненад (Сд) 
Л2 Младенпвић Маркп (Пп) 
Записнишар: Папић Никпла (Сд) 

L-XX 
23.02.2019. 

Субпта 
20:00 СХ Смедеревп 719 М 

СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 
НОВИ САД-МАНЕКС 

1. Паппвић Драган 
2. Тпдпрпвић Владимир 
Делегат: Миљкпвић Игпр 

Л1 Младенпвић Маркп (Пп) 
Л2 Митрпвић Ненад (Сд) 
Записнишар: Станкпвић Анита (Сд) 

 

                                                             Назив такмичеоа: ДРУГА ОДБОЈКАШКА ЛИГА - ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

XVI 
23.02.2019. 

Субпта 
16:00 СЦ Ппжаревац 491 Ж 

ЖОК МЛАДИ РАДНИК 
РИБНИЦА МИОНИЦА 

1. Бпјпвић Иван 
2. Лукпвић Слпбпдан 
Делегат: Шапић Марјан 

Миланпвић Тијана 

XVI 
23.02.2019. 

Субпта 
12:15 

Технишка щкпла 
Смедеревп 

496 Ж 
ТЕХНИЧАР (СД) 

ЛАЗАРЕВАЦ 

1. Плавщић Драгана 
2. Нещић Марија 
Делегат: Маран М. 

Терзић Верица 

 

                                                     Назив такмичеоа: МЕЂУРЕГИОНАЛНА ЛИГА МОС КГ. ГРУПА КРАГУЈЕВАЦ  
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IX 
23.02.2019. 

Субпта 
18:00 

ОШ Херпј Иван Мукер 
Смедеревска Паланка 

125 Ж 
ЈАСЕНИЦА СП 

РАВНО 
1. Тпдпрпвић Грпздан 
2. Самарчић Никпла 

Пантић Милпщ 



                                                     Назив такмичеоа: МЕЂУРЕГИОНАЛНА ЛИГА МОС КГ. ГРУПА ПОЖАРЕВАЦ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VII 
22.02.2019. 

Петак 
12:15 

Хала сппртпва 
Кпстплац 

219 Ж 
РУДАР 

ЦАРИНА 
1. Живкпвић Бпјана 
2. Петрпвић Урпщ 

Миланпвић Тијана 

 

                                                             Назив такмичеоа: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА  
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

РW-07 
20.02.2019. 

Среда 
19:30 

ОШ Свети Сава 
Смедеревп 

165 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 

ЖОК ВГСК (VGW) 
1. Самарчић Никпла 
2. Тпдпрпвић Грпздан 

Терзић Верица 

РW-08 
24.02.2019. 

Недеља 
14:00 

ОШ Д. Обрадпвић 
Ппжаревац 

169 Ж 
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

ОК ТЕХНИЧАР (TSW) 
1. Младенпвић Маркп 
2. Паппвић Ненад 

Станимирпвић Миоа 

РW-08 
23.02.2019. 

Субпта 
12:30 

ОШ Д. Обрадпвић 
Смедеревп 

170 Ж 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

ОК ПЛАНА (VPW) 
1. Митрпвић Ненад 
2. Папић Никпла 

Станкпвић Анита 

РW-08 
23.02.2019. 

Субпта 
15:00 

Хала сппртпва 
Великп Градищте 

171 Ж 
ЖОК ВГСК (VGW) 

ОК ДУНАВ 17 (DGW) 
1. Лазаревић Огоен 
2. Ђуришић Милан 

Петрпвић Урпщ 

РW-08 
24.02.2019. 

Недеља 
12:00 

ОШ Херпј Иван Мукер 
Смедеревска Паланка 

172 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА (JSP) 

ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 
1. Ивпвић Дущкп 
2. Татић Лаура 

Станимирпвић Миоа 

ЈМ-01 
20.02.2019. 

Среда 
15:30 

Хала сппртпва 
Петрпвац на Млави 

201 М 
ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPM) 

ОК РАДНИЧКИ ДОО (RKM) 
1. Младенпвић Маркп 
2. Петрпвић Урпщ 

Миланпвић Тијана 

РМ-06 
23.02.2019. 

Субпта 
13:00 

Гимназија  
Великп Градищте 

232 М 
ОК ВГСК (VGM) 

ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 
1. Степанпвић Миркп 
2. Паппвић Ненад 

Живкпвић Вера 

РМ-06 
21.02.2019. 

Четвртак 
20:00 

Хала спрптпва 
Кпстплац 

233 М 
ОК РУДАР (RKM) 

ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SDM) 
1. Милпјевић Драгана 
2. Максић Иван 

Пантић Милпщ 

     
                   Врхпвни судија УОСБПО 
             Бпјана Живкпвић

              


